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PRESENTACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO JORGE ENRIQUE VELA 2019-00195

Gisela Estefania Beleño Correa <giselabc95@hotmail.com>
Lun 25/10/2021 3:42 PM
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (253 KB)
JOEGE VELA RIVEROS 2019-00195.pdf;

Adjunto memorial para tramite respectivo 

Cordialmente 

GISELLA ESTEFANÍA BELEÑO CORREA



Gisella Estefanía Beleño Correa 

Abogado 
Señor  
JUEZ  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
DE LETICIA  
E.                     S.                        D. 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE DARIO MARTINO CONTRA JORGE ENRIQUE VELA 
RIVEROS 2019-00195 
 
 
 
GISELA ESTEFANIA BELEÑO CORREA, conocida de autos dentro del proceso de la referencia 

me permito presentar   la liquidación del crédito debidamente discriminada  así; 

 

 

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

 CAPITAL         3.085.000,00 

JUNIO DE 2019 19,30 1,48 2,22 30 68.554,53  

JULIO DE 2019 19,28 1,48 2,22 30 68.488,92  

AGOSTO DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 68.620,13  

SEPTIEMBRE DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 68.620,13  

OCTUBRE DE 2019 19,10 1,47 2,20 30 67.897,97  

NOVIEMBRE DE 2019 19,03 1,46 2,19 30 67.667,93  

DICIEMBRE DE 2019 18,91 1,45 2,18 30 67.273,30  

ENERO DE 2020 18,77 1,44 2,17 30 66.812,43  

FEBRERO DE 2020 19,06 1,46 2,20 30 67.766,53  

MARZO DE 2020 18,95 1,46 2,18 30 67.404,88  

ABRIL DE 2020 18,69 1,44 2,16 30 66.548,85  

MAYO DE 2020 18,19 1,40 2,10 30 64.897,79  

JUNIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 64.666,13  

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 64.666,13  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 65.228,52  

SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 64.599,92  

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 64.566,81  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 63.738,24  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 62.475,71  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 62.009,63  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 62.741,82  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 62.309,31  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 61.976,32  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 61.676,40  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 61.643,06  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 61.543,03  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 61.743,07  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 61.576,38  



OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 25 51.007,87  

INTERESES DE MORA      1.868.721,74  

CAPITAL      3.085.000,00  

TOTAL      4.953.721,74  

 

 

Cordialmente 

 
 
GISELLA ESTEFANIA BELEÑO CORREA 
C.C. No.  1121215023 de Leticia  
T.P. No.  328366 del C. Su de la Judicatura 
 
25/10/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

 CAPITAL         600.000,00 

       

ABRIL DE 2019 19,32 1,48 2,22 22 9.786,99  

MAYO DE 2019 19,34 1,48 2,23 30 13.358,65  

JUNIO DE 2019 19,30 1,48 2,22 30 13.333,13  

JULIO DE 2019 19,28 1,48 2,22 30 13.320,37  

AGOSTO DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 13.345,89  

SEPTIEMBRE DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 13.345,89  

OCTUBRE DE 2019 19,10 1,47 2,20 30 13.205,44  

NOVIEMBRE DE 2019 19,03 1,46 2,19 30 13.160,70  

DICIEMBRE DE 2019 18,91 1,45 2,18 30 13.083,95  

ENERO DE 2020 18,77 1,44 2,17 30 12.994,31  

FEBRERO DE 2020 19,06 1,46 2,20 30 13.179,88  

MARZO DE 2020 18,95 1,46 2,18 30 13.109,54  

ABRIL DE 2020 18,69 1,44 2,16 30 12.943,05  

MAYO DE 2020 18,19 1,40 2,10 30 12.621,94  

JUNIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 12.576,88  

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 12.576,88  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 12.686,26  

SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 12.564,00  



OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 12.557,56  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 12.396,42  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 12.150,87  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 12.060,22  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 12.202,62  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 12.118,51  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 12.053,74  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 11.995,41  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 11.988,93  

SUBTOTL MORA     340.718,03  

ABONO     300.000,00  

PASA MORA      40.718,03  

       

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 11.969,47  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 12.008,38  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 11.975,96  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 25 9.920,49  

INTERESES DE MORA      86.592,33  

CAPITAL      600.000,00  

TOTAL      686.592,33  
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